AFS 54 N/PE Couvercle de protection 54mm

SKU

EAN

Couleur

Température de service (° C)
Matériel

Largeur de I'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)

Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MAMOO054AFS
4744397023391
Transparant

80
Polycarbonate
47,5

54,2

11

6

39209200

25
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